CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………, ngày … tháng … năm ……
ĐƠN MỜI LUẬT SƯ BẢO VỆ QUYỀN LỢI
	Kính gửi:  Công ty Luật

Tôi tên: 	Sinh ngày:
CMND/CCCD số: 	 Do: 	Cấp ngày:
Địa chỉ thường trú:
Tôi xin trình bày một việc như sau:

Vậy nay tôi làm đơn này đề nghị Văn phòng Luật sư	cử luật sư bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp của tôi trong phiên toà xét xử 			tại Toà án
Rất mong nhận được sự hợp tác từ phía Quý công ty.
Trân trọng cảm ơn!

	[bookmark: _GoBack]Xác nhận ưng thuận của Văn phòng Luật sư ……………………
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)